МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2020                                                                                                                                № 50
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления администрации Малиновского сельского поселения

от 16.06.2014 № 36

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Малиновского сельского поселения от 16.06.2014 № 36 «Об утверждении Положения о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены».
2.
Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава поселения

                                    Н.И.Абрамова
Я.А.Мильто
8(38244) 53-146
В дело №_______________

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2020